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BAB III
RENCANA KEGIATAN
3.1 Timeline Kegiatan 
Adapun rincian pelaksanaan kegiatan adalah sebagai berikut:
	 
	April
	Mei
	Juni
	Juli

	Detail Kegiatan 
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	Seminar Proposal
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fiksasi costing 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pembangunan gudang
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Penyusunan system akuntansi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peresmian dan Sosialisasi Tazkia Masuk Desa II
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Operasional transaksi Smart Bank
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Penyusunan Laporan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Seminar Hasil Pengabdian
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



1.2 Rincian Anggaran Biaya
3.2.1 Pembuatan Tempat Pembuangan Sampah Mini 
	NO
	JENIS BARANG
	UNIT
	SATUAN
	HARGA

	1
	Pasir
	Borongan Per Kolbun x 2
	 Rp      425.000 
	 Rp    850.000 

	2
	Hebel
	4 Meter
	 Rp      720.000 
	 Rp 2.880.000 

	3
	Semen Hebel
	4 Sak
	 Rp        78.000 
	 Rp    312.000 

	4
	Semen Biasa
	4 Sak
	 Rp        52.000 
	 Rp    208.000 

	5
	Baja Ringan
	5 Batang
	 Rp        88.000 
	 Rp    440.000 

	6
	Spandex
	5 Lembar
	 Rp      260.000 
	 Rp 1.300.000 

	7
	Papan Cor
	2 Ikat
	 Rp      125.000 
	 Rp    250.000 

	8
	Kawat
	1
	 Rp        25.000 
	 Rp     25.000 

	9
	Baut Baja Ringan
	1 Paket
	 Rp        24.000 
	 Rp     24.000 

	10
	Besi 8 mm
	7 Batang
	 Rp        39.000 
	 Rp    231.000 

	11
	Besi 6 mm
	2 Batang 
	 Rp        20.000 
	 Rp     40.000 

	12
	Bayar Tukang dan Kenek
	5-7 Hari
	 Rp      250.000 
	 Rp 1.750.000 

	
	
	
	
	

	
	
	
	Total
	 Rp  8.310.000 


3.2.2 Anggaran Operasional Tempat Pembuangan Sampah
	No
	Item
	Total

	1
	Transportasi 
	Rp 1.000.000

	2
	Konsumsi 
	Rp 1.000.000

	3
	Pembuatan Sistem Akuntansi 
	Rp 1.000.000

	4
	Administrasi
	Rp 2.000.000

	5
	Pembuatan Modul Panduan
	Rp 2.000.000

	6
	Sosialisasi TPS
	Rp.2.000.000

	7
	Gudang Sampah
	Rp.3.000.000

	
	TOTAL
	Rp.12.000.000
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